Le tableau ci-dessus présente les caractéristiques socioprofessionnelles du personnel pour 

les besoins du présent travail. Ainsi, seules soixante cinq (65) personnes ont acceptées de bien 

vouloir remplir notre questionnaire sur un effectif global de cent trente et un (131) salariés que 

compte l'entreprise au siège à Andraharo.  

Sur les soixante cinq (65) personnes, on ne dénombre que vingt et un  (21) femmes, c'est-

à-dire un peu moins de 33 %.Cela reflète bien la répartition, en termes de genre, de l'effectif total